HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 169 QĐ/TWHSV
	Hà Nội, ngày 23 tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v trao tặng Giải thưởng "Sao Tháng Giêng" năm 2015
-------------------

BAN THƯ KÝ TRUNG ƯƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

- Căn cứ Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam được ban hành kèm theo Quyết định số 61 QĐ/TWHSV ngày 30/3/2015;

- Căn cứ Quyết định số 01 QĐ/TWHSV ngày 9/10/2015 của Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam về việc ban hành Quy chế Giải thưởng “Sao Tháng Giêng” (sửa đổi, bổ sung);

 - Căn cứ kết quả họp Hội đồng xét trao Giải thưởng “Sao Tháng Giêng” năm 2015 ngày 18/12/2015 và đề nghị của Văn phòng Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giải thưởng "Sao Tháng Giêng" năm 2015 cho 100 sinh viên (có danh sách kèm theo).
Giải thưởng bao gồm:

- Bằng khen của Ban Chấp hành Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam.

- Giấy chứng nhận đạt Giải thưởng.
- Biểu trưng Giải thưởng.
- Phần thưởng tiền mặt: 1.000.000đ/sinh viên (Một triệu đồng).
Điều 2. Văn phòng Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam, Báo Sinh viên Việt Nam, Ban Thường vụ các Tỉnh, Thành đoàn, Đoàn trực thuộc, Ban Thư ký Hội Sinh viên các tỉnh, thành phố, Đại học Huế, các Học viện, trường Đại học, Cao đẳng trực thuộc Trung ương và các sinh viên có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Đảng ủy, BGH các trường;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯ KÝ

TRUNG ƯƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Lê Quốc Phong

	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

	Hà Nội, ngày 23 tháng 12 năm 2015

DANH SÁCH 100 SINH VIÊN ĐẠT
GIẢI THƯỞNG “SAO THÁNG GIÊNG” NĂM 2015

(Ban hành kèm theo Quyết định số 169 QĐ/TWHSV ngày 23/12/2015

của Ban Thư ký Trung ương Hội SVVN)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Tỉnh/
Thành đoàn

	1
	 Giang Mai Linh
	Phó Chủ tịch Hội SVVN trường
CĐ Y tế Sơn La
	Sơn La

	2
	Hoàng Văn Sơn
	UV BCH Liên chi hội Khoa LĐXH-NN, Trường CĐ Sơn La

	3
	Từ Văn Hoàng
	Phó Bí thư LCĐ Khoa Sinh – Hóa, Trường ĐH Tây Bắc

	4
	Trần Thu Thảo
	Chi hội trưởng Chi hội Giáo dục tiểu học 13A, Trường CĐ Sư phạm
Yên Bái
	Yên Bái

	5
	Lê Ngọc Việt
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
CĐ Sư phạm Lào Cai
	Lào Cai

	6
	Tôn Kim Ngân
	Ủy viên BCH Liên Chi hội Khoa Kế toán, trường ĐH Kinh tế và Quản trị Kinh doanh, ĐH Thái Nguyên
	Thái Nguyên

	7
	Nông Văn Dũng
	Chi hội trưởng Chi hội K10CĐ Địa chính môi trường, Trường CĐ Kinh tế- Kỹ thuật, ĐH Thái Nguyên

	8
	Tạ Thị Hà
	Phó Chủ tịch Hội SVVN trường
ĐH Sư Phạm Thái Nguyên

	9
	Hà Thị Thanh Thùy
	Chi hội trưởng Chi hội K44 Địa

 chính môi trường N01, trường ĐH Nông Lâm, ĐH Thái Nguyên

	10
	Trần Văn Liêm
	Ủy viên BCH Đoàn TN trường
 CĐ Cơ khí - Luyện kim Thái Nguyên

	11
	Trần Ngọc Mai
	Chi hội trưởng Chi hội QTVPK11A, Trường ĐH Công nghệ thông tin và truyền thông, ĐH Thái Nguyên.

	12
	Hà Hương Quỳnh
	Ủy viên BCH Hội SVVN trường ĐH Y Dược, ĐH Thái Nguyên

	13
	Hoàng Lan Hương
	Chi hội trưởng Chi hội CĐ Tiểu học K12A, Trường CĐ Sư phạm
Thái Nguyên

	14
	Lò Thị Tuyết
	Ủy viên BCH LCĐ Khoa

Tiểu học mầm non, Trường CĐ
Sư phạm Điện Biên
	Điện Biên

	15
	Ngọc Thị Phương
	Bí thư Chi đoàn K13CĐTHB,

Trường CĐ Cộng đồng Bắc Kạn
	Bắc Kạn

	16
	Tô Thị Dung
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TN Trường CĐ Sư phạm Cao Bằng
	Cao Bằng

	17
	Trần Thị Ngát
	Phó Chủ tịch Hội SVVN trường
ĐH Công nghiệp Quảng Ninh
	Quảng Ninh

	18
	Quách Tố Uyên
	Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên trường CĐ Ngô Gia Tự
	Bắc Giang

	19
	Nguyễn văn Tám
	Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên trường ĐH Công nghiệp Việt Trì
	Phú Thọ

	20
	Nguyễn Thị Sang
	Ủy viên BCH LCĐ Khoa Khoa học Tự nhiên, trường Trường ĐH Hùng Vương
	Phú Thọ

	21
	Hà Cẩm Tú
	Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên trường CĐ Sư phạm Bắc Ninh
	Bắc Ninh

	22
	Đặng Văn Bằng
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
 CĐ Nghề Cơ khí nông nghiệp
	Vĩnh Phúc

	23
	Nguyễn Thị Nga
	Phó Chủ tịch Hội SVVN Trường

CĐ Kinh tế-Kỹ thuật Vĩnh Phúc

	24
	 Dương Thị Trang
	Ủy viên Ban Thư ký Hội SVVN Trường ĐH Sư phạm Hà Nội
	Hà Nội

	25
	Trần Hoàng Nam
	Ủy viên Ban Thư ký Hội SVVN

trường ĐH Xây dựng

	26
	Phạm Thị Ngọc
	Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên trường ĐH Khoa học xã hội và nhân văn,
ĐH Quốc gia Hà Nội

	27
	Trịnh Thị Thúy Ngân
	Phó Bí thư Đoàn Thanh niên trường ĐH Ngoại ngữ, ĐH Quốc gia Hà Nội

	28
	Lê Đại Dương
	Chủ tịch Hội SVVN trường
ĐH Giao thông vận tải

	29
	Nguyễn Thành Trung
	Chủ tịch Hội SVVN trường
 ĐH Bách Khoa Hà Nội

	30
	Lê Thị Vân
	Chủ tịch Hội SVVN

Học viện Nông nghiệp Việt Nam

	31
	Đỗ Văn Bách
	Phó Chủ TT Hội SVVN trường
ĐH Công nghiệp Hà Nội

	32
	Nguyễn Trọng Khang
	Phó Chủ tịch Hội SVVN

Trường ĐH Thủy Lợi

	33
	Nguyễn Thị Hiên
	Ủy viên BCH Đoàn TN

Trường CĐ Công nghệ cao

	34
	Nguyễn Mạnh Hoạch
	Ủy viên BCH Hội SVVN

Học viện Âm nhạc Quốc gia Việt Nam

	35
	Phạm Vũ Mạnh
	Phó Bí thư LCĐ Khoa Khoa học Tự nhiên, trường ĐH Hải Phòng
	Hải Phòng

	36
	Trần Lê Mai
	Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên trường ĐH Hàng Hải Việt nam

	37
	Hoàng Tuấn Khang
	Phó Chủ tịch Hội SVVN trường
Đại học Y dược Hải Phòng

	38
	Nguyễn Thị Dung
	Ủy viên BCH Hội SVVN

Trường CĐ Hải Dương
	Hải Dương

	39
	Đỗ Thị Phương
	Bí thư Chi đoàn K43C,

Trường ĐH Y dược Thái Bình
	Thái Bình

	40
	Nguyễn Tiến Thông
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
CĐ nghề LILAMA-1
	Ninh Bình

	41
	Trần Thị Hồng Hạnh
	Ủy viên BCH Hội SVVN Trường
ĐH Sư phạm Kỹ thuật Nam Định
	Nam Định

	42
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TN Trường CĐ Y tế Thanh Hóa
	Thanh Hóa

	43
	Lê Ngọc Khoa
	Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên trường ĐH Văn hóa, Thể thao và

Du lịch Thanh Hóa

	44
	Vũ Đức Anh
	Ủy viên BCH LCĐ Khoa Kinh tế - QTKD, trường Trường ĐH Hồng Đức

	45
	Lê Khắc Bảo Long
	Ủy viên Ban Thư ký Hội SVVN

trường ĐH Sư phạm Huế
	Thưa Thiên Huế

	46
	Đặng Thị Quỳnh Trang
	Ủy viên BCH Đoàn TN
Trường ĐH Hà Tĩnh
	Hà Tĩnh

	47
	Đặng Thị Quỳnh Hoa
	Phó Bí thư Liên Chi đoàn khoa Lịch sử, trường ĐH Vinh
	Nghệ An

	48
	Nguyễn Anh Đức.
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TN Trường ĐH Y khoa Vinh.

	49
	 Võ Thị Quỳnh Trang
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TN trường ĐH Quảng Bình
	Quảng Bình

	50
	Đỗ Văn Minh
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
ĐH Bách khoa, ĐH Đà Nẵng
	Đà Nẵng

	51
	Lê Hoàng Đức
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường

ĐH Thể dục Thể thao Đà Nẵng

	52
	Nguyễn Thị Tuyết
	Ủy viên BCH Đoàn TN
Trường ĐH Duy Tân

	53
	Nguyễn Quỳnh Phương
	Phó Chủ tịch Hội SVVN trường ĐH Kinh tế, ĐH Đà Nẵng

	54
	Trần Thị Ngọc
	Ủy viên BCH Đoàn cơ sở Khoa Kiến trúc, trường ĐH Kiến Trúc Đà Nẵng

	55
	 Võ Chiến Hữu
	Bí thư Chi đoàn QL13A1.1,

trường ĐH Đông Á

	56
	Nguyễn Văn Lý
	Chủ tịch Hội SVVN trường
 CĐ Giao Thông Vận Tải II

	57
	A Sâm
	Bí thư Chi đoàn 13TC,

Trường CĐ Đức Trí

	58
	Nguyễn Thị Sáng
	Ủy viên BCH Liên chi hội khoa TC-NH&QTKD, Trường ĐH Quy Nhơn
	Bình Định

	59
	Huỳnh Thị Tô Châu
	Ủy viên BCH Hội SVVN

 Trường ĐH Quang Trung

	60
	Lang Thu Giang
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TN trường CĐ Kinh tế Kỹ thuật
Quảng Nam
	Quảng Nam

	61
	R’ô Hạng
	Bí thư Chi đoàn C14ĐD,

 Trường CĐ Phương Đông

	62
	Trần Quốc Đại
	 Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên trường ĐH Xây dựng Miền Trung
	Phú Yên

	63
	Kim Thị Kim Phương
	Bí thư Chi đoàn CĐKTDNBK11, Trường CĐ Kế toán doanh nghiệp B
	Ninh Thuận

	64
	Huỳnh Đặng Phương Trang
	Ủy viên BCH Hội SVVN Trường
CĐ Sư phạm Trung ương Nha Trang
	Khánh Hòa

	65
	Nguyễn Thị Bích Phượng
	Chi hội trưởng Chi hội ĐSN14A, Trường ĐH Phạm Văn Đồng
	 Quảng Ngãi

	66
	Trần Quang Vũ
	Chi hội trưởng Chi hội Sự phạm toán K2012, Trường ĐH Tây Nguyên
	Đắk Lắk

	67
	Ngô Thị Ngọc Bích
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
CĐ Sư phạm Kon Tum
	Kon Tum

	68
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	Ủy viên BCH Đoàn TN

Trường ĐH Yersin Đà Lạt
	Lâm Đồng

	69
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	Nguyên Liên chi hội trưởng khoa Cơ điện – Điện tử, Trường ĐH Lạc Hồng
	Đồng Nai

	70
	Phạm Thị Thanh Hằng
	Bí thư Chi đoàn 06ĐHQK - KDTH, Trường ĐH Công nghệ thông tin

 Gia Định
	TP.  Hồ Chí Minh

	71
	Nguyễn Thị Thùy Nhiên
	 Ủy viên BCH Đoàn TN trường ĐH Ngoại ngữ - Tin học TP. Hồ Chí Minh.

	72
	Lê Tuấn Anh
	Chủ tịch Hội SVVN trường ĐH Ngoại thương CSII tại TP. Hồ Chí Minh

	73
	Lê Văn Tâm
	Bí thư Chi đoàn 11DSH04,

trường ĐH Công nghệ
TP. Hồ Chí Minh

	74
	 Nguyễn Ngọc Thanh Tiến
	Ủy viên BCH Hội SVVN

trường ĐH Quốc Tế

	75
	Hồ Trần Thiên Ngọc Việt
	Ủy viên BCH Hội SVVN trường
ĐH Công nghệ Thông tin,
 ĐH Quốc gia TP. Hồ Chí Minh

	76
	Vòng Trong Minh
	Phó Chủ tịch Hội SVVN Trường ĐH Văn hóa TP. Hồ Chí Minh

	77
	Phạm Ngọc Phương
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
CĐ Công nghiệp cao su
	Bình Phước

	78
	Nguyễn Công Thành
	UV Ban Thường vụ Đoàn TN Trường ĐH Kinh Tế - Kỹ thuật Bình Dương
	Bình Dương

	79
	Phạm Văn Thật
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
CĐ Nghề Bình Thuận
	Bình Thuận

	80
	Phạm Văn Phúc
	Bí thư Chi đoàn 17A4, Trường

CĐ Sư phạm Bà rịa-Vũng tàu
	Bà Rịa-Vũng Tàu

	81
	Nguyễn Minh Thức
	Ủy viên BCH Hội SVVN trường
ĐH Xây dựng Miền Tây
	Vĩnh Long

	82
	Nguyễn Hữu Đức
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
ĐH Kinh Tế Công Nghiệp Long An
	Long An

	83
	Sơn Trần Trúc Ngọc
	Phó Chủ tịch Hội SVVN

Trường ĐH Trà Vinh
	Trà Vinh

	84
	Nguyễn Trang Sử Ngọc
	Liên chi hội trưởng khoa Giáo dục Tiểu học- Mầm non, Trường ĐH Đồng Tháp
	Đồng Tháp

	85
	Đỗ Phước Quí
	Ủy viên BCH Hội SVVN

 Trường ĐH Cần Thơ
	Cần Thơ

	86
	Lê Việt Bích Tuyền
	Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên

trường ĐH An Giang
	An Giang

	87
	Phạm Ngọc Cầm
	Bí thư Chi đoàn 16KT0101,

Phân hiệu ĐH Bình Dương tại Cà Mau
	Cà Mau

	88
	Lưu Phước Thạnh
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Kiên Giang
	Kiên Giang

	89
	 Lý Văn Hiếu
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường
CĐ Cộng đồng Sóc Trăng
	Sóc Trăng

	90
	Nguyễn Thị Ngọc Hương
	Phó Bí thư Đoàn TN Học viện Hành chính quốc gia cơ sở TP. Hồ Chí Minh
	Đoàn Khối các cơ quan TW

	91
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TN Trường ĐH Nội vụ Hà Nội

	92
	Đặng Văn Quý
	Ủy viên BCH LCĐ Khoa Viễn thông 1,  HV Công nghệ Bưu chính Viễn thông.

	93
	Trần Anh Dũng
	Phó Bí thư LCĐ Khoa CKIIA,

Học viện An Ninh Nhân Dân
	Đoàn TN  Bộ Công an

	94
	Đinh Phương Thảo
	Bí thư Chi đoàn B10D37,

Học viện Cảnh sát nhân dân

	95
	Trần Thị Mỹ Nhân
	Ủy viên BCH Đoàn TN Trường CĐ Cảnh sát Nhân dân II

	96
	Lê Quốc Trình
	Ủy viên BCH Đoàn TN

Trường ĐH Cảnh sát nhân dân

	97
	Nguyễn Kim Trọng
	Bí thư Chi đoàn KTP20B,

Học viện Hải quân.

	Ban TN Quân đội
Ban TN Quân đội

	98
	Lê Cao Triển
	Bí thư Chi đoàn Đại hội 21,

Trường Sĩ quan Công binh

	99
	Nguyễn Duy Doanh
	Bí thư Chi đoàn K36,

Trường Sĩ quan Đặc công

	100
	Vũ Văn Đông
	Bí thư Chi đoàn Đại đội ĐK16,

Trường Sĩ quan Phòng hóa

PAGE
6